様 式 Ａ－４－２

第   号

平成  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

                                        機関番号

研究機関名

                                        代表者職・氏名            職印

平成２５年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）の請求について

 平成  年  月  日付け学振助一第  号で繰越しの承認のあった平成２５年度科学

研究費助成事業（科学研究費補助金）の別添の研究課題について、下記のとおり請求

しますのでよろしくお取り計らい願います。

記

請求額                 円

別添

                           機関番号：

研究機関名：

No 研究種目 課題番号 研究代表者 交付を受けた補助金額(円） 請求額（繰越承認額）(円）

繰越承認額合計 (円）

円

注意：①特別推進研究 ②新学術領域研究 ③基盤研究（Ｓ） ④基盤研究（Ａ） ⑤基盤研究（Ｂ） ⑥基盤研究（Ｃ）

⑦若手研究（Ｓ） ⑧若手研究（Ａ） ⑨若手研究（Ｂ） ⑩研究活動スタート支援 ⑪奨励研究

⑫研究成果公開促進費 ⑬特別研究員奨励費の研究種目順で、課題番号の若い順に記載すること。